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Ilmainen verkkokurssi:
www.perhepolku.�/verkkokurssi

Kaikki 
mokaavat 
joskus. 

Haastavissa 
hetkissä auttaa 

myötätunto 
itselle ja 
toisille.

Vaaditko itseltäsi liikaa vanhempana? 

Perhepolku-verkkokurssin (3 krt) tavoitteet

• vahvistaa vanhemman myötätuntoa itseään kohtaan

• tukea parisuhteen myötätuntoista vuorovaikutusta

• vahvistaa myötätuntoista vanhemmuutta

Myötätunto itseä kohtaan vähentää tutkitusti ahdistusta, masennusta ja 
uupumusta. Se vahvistaa myös parisuhteen hyvää vuorovaikutusta. Myötä-
tuntoinen vanhemmuus tukee lapsen tasapainoista kehitystä.

Kurssi sisältää

• Testejä    
• Infoa 
• Vertaistarinoita 
• Vinkkejä
• Tehtäviä

IKÄÄNTYVIEN 
PALVELUT

Hyvänmielen- 
työntekijä  

Virve Aittola  
tekee kotikäyntejä  
Siikajoen kunnan  

alueella 70 vuotta  
täyttäneiden luona.  

Jos jokin asia  
askarruttaa, kaipaat  
juttuseuraa tai apua 

esim. ulkoiluun,  
ota yhteyttä  

numeroon  
050 3550415  

ma-pe klo 8-16.
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 11/2023
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
TO 16.11. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 12/2023 ilmestyy KE 29.11.2023

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

TALVIAIKA ALKAA
Kelloja siirretään taas takaisin talviaikaan ensi sunnuntaina. 
Kellojen siirto talviaikaan tapahtuu joka vuosi lokakuun vii-
meisenä sunnuntaina. Tämän siirron tarkoituksena on ollut 
lisätä lisää valoisaa aikaa ihmisen vuorokausirytmiin. Viime 
vuosien tutkimustulokset kuitenkin antavat osviittaa, että 
kellojen siirrolla on myös paljon haittapuolia, mistä syystä 
EU:ssa on tehty päätös luopua kellojen siirrosta. Toimeenpa-
no on kuitenkin jäänyt byrokratian rattaisiin mm. covid-vuosi-
en vuoksi, joten saamme vielä odottaa toistaiseksi siirtelystä 
luopumista.

Siirrämme siis viisarit kohti kesää. Täällä meidän pallon-
puoliskolla se tarkoittaa, että aamun tunnit ovat hetken 
valoisempia ja koululaisetkin ehtivät kouluun aamun kajasta-
essa, mutta hämärä laskeutuu jo tuntia aiemmin kuin kesä-
aikana.

Tämän lehden valmistuessa vietämme syyslomaa, kel-
le se on mahdollista. Koululaiset ja opiskelijat saavat levätä 
hetken ja palaavat sitten toivottavasti virkeinä ja levänneinä 
takaisin koulutyön pariin. Syysloman jälkeen alkaa väsyttävä 
pimenevä jakso, jolloin aurinko valaisee yhä lyhyemmän ajan 

päivästä. Loman jälkeen on sopeuduttava uuteen unirytmiin. 
Muistetaan levätä ja nukkua riittävästi! Yhtä tärkeään on 
huolehtia myös liikkumisesta ja mielen virkeydestä. Käyttä-
kää kunnan tarjoamia monipuolisia kansalaisopiston ja liikun-
tatoimen järjestämiä mahdollisuuksia liikkumiseen ja mielen 
virkistymiseen. Ne toivottavasti tuovat jaksamista ja mie-
lenvirkeyttä muuhunkin tekemiseen pimeneviin syysiltoihin. 
Tätä tekstiä kirjoittaessa on menossa liikuntatoimen suun-
nistus- ja maastoliikuntakampanja. Joulukuussa on tulossa 
kuntosalikampanja. 

Kansalaisopistoa huomioisin vielä, että kansalaisopisto-
opiskelussa on kyse paitsi uusista tiedoista ja taidoista myös 
hyvinvoinnista ja ilosta, tasapainoisesta elämästä, virkistyk-
sestä, sekä jaksamisesta, itsensä haastamisesta, uusista 
mahdollisuuksista, sosiaalisista suhteista ja luovuudesta, 
eteenpäin menemisestä ja joskus jopa kokonaisesta elämän-
tavasta.

Hyvää syyslomaa perheen, virkistymisen ja levon mer-
keissä!

Juha Isomaa
sivistysjohtaja

TYÖLLISYYSPALVELUT 
JA KUNTAKOKEILU

Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyys-
palveluiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruukki). 
Siikajoen toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan ajan-
varauksella. Ajanvaraus numerosta 0295056130. Lisä-
tietoa löytyy osoitteesta https://tyollisyyskokeilu.raahe.
fi/tyollisuuskokeilu

Työllisyyskoordinaattorilta saa tukea oman osaami-
sen tunnistamiseen, työllistymisen polkujen suunnitte-
luun ja työnhaun asiakirjojen tekemiseen. Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ajanvaraus numerosta 0403156220.

Veera Karvonen, Työllisyyskoordinaattori, 
0403156220

Mervi Mottisenkangas, Asiantuntija,  
Raahen seudun työllisyyden kuntakokeilu, 
0295 05 6130

VALTUUSTON KOKOUSAIKA-
TAULUT SYYSKAUSI 2023

16.11.2023 klo 16.00 alkaen Ruukin koululla
14.12.2023 klo 12.00 alkaen Törmälän tilalla

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivuilla sekä julkisten kuulu-
tusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa luetel-
lut asiat. 

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja jul-
kaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat
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SYYSILMOITUKSET
Syysilmoitukset tehdään Vipu-palvelussa 8.1.–
1.2.2024. Jatkossa syysilmoitukset tehdään syksyisin.
Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/asiat:
1. Ehdollisuus (koskee lähes kaikkia tiloja): talviaikainen 

vähimmäismaanpeite
2. Ekojärjestelmätuki: talviaikainen kasvipeite
3. Ympäristökorvauksen toimenpiteet: 

a. kiertotalouden edistäminen: lohkoille levitetyt lan-
noitteet

b. valumavesien hallinta: lohkot, joilla olet toteuttanut 
toimenpidettä

c. lintupellot: lohkot, joilla on todettu lintujen aiheutta-
mia vaurioita vuonna 2023

d.  puutarhakasvien vaihtoehtoehtoiset kasvinsuojelu-
menetelmät: lohkoilla käytetyt kasvinsuojeluaineet

4. Luonnonmukaisen tuotannon korvaus: lohkoilla käytetyt 
kasvinsuojeluaineet.

LANNAN LEVITYS SYKSYLLÄ
Huomioitavaa:
- Huomioi lannoitus pellolle siten, että valumia vesiin ei ta-

pahdu eikä pohjamaa tiivisty. 
- Lannoitteita ei saa levittää koskaan lumipeitteiseen, rou-

taantuneeseen tai veden kyllästämään maahan 
- Lantaa tai orgaanisia lannoitevalmisteita ei saa levittää 

pellolle 1.11.–31.3. välisenä aikana.
Lannan levittämisen kieltoajasta voi poiketa ja levittää lan-
taa marraskuun loppuun asti tilanteissa, joissa lantaa ei ole 
voitu hyödyntää lannoitteena pellolla kasvukauden aikana 
poikkeuksellisen sääolosuhteen vuoksi. Poikkeuksellisena 
sääolosuhteena pidetään tilannetta, jossa pitkään jatkunei-
den runsaiden sateiden ja vähäisen haihdunnan vuoksi pellon 
märkyys on estänyt lannan syyslevityksen viimeistään loka-
kuussa. Poikkeusmahdollisuus on tarkoitettu vain erityista-
pauksiin, joissa pitkään jatkuneet runsaat sateet ovat estä-
neet lannan levittämisen pellolle kasvukauden aikana.

Mikäli lantaa levitetään marraskuussa, siitä tehdään il-
moitus kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle lokakuun 
loppuun mennessä lomakkeella 6027.

Jos pellon pintaan levitetään lantaa tai orgaanisia lan-
noitevalmisteita, pitää lanta mullata tai pelto kyntää vuo-
rokauden sisällä levityksestä. Letkulevitys tai hajalevitys ei 
edellytä multaamista. Jos pelto on talven yli kasvipeitteisenä, 
lantaa ja orgaanisia lannoitevalmisteita saa levittää 15.9. al-
kaen lohkolle vain sijoittamalla.

Huom! Lanta-analyysi on otettava viiden vuoden 
välein, jos tilalla syntyy lantaa yli 25 m3 vuodessa.

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peruseh-
dot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-
2023/#id-35-lannoita-ehtojen-mukaisesti

MAANÄYTTEET
Ympäristösitoumuksen ehtona on, että maanäytteet on 
otettava myös viiden vuoden välein. Näyte on otettava kai-
kilta yli 0,5 hehtaarin lohkoilta jokaista alkavaa viittä hehtaa-
ria kohden, myös korvauskelvottomilta. Alle puolen hehtaarin 

lohkoilla voidaan käyttää viereisen lohkon analyysiarvoja.
Syksyllä näytteitä vastaanottaa Ruukissa Rauta-maata-

lous Jaatinen, Kuormaajantie 4. 
Eurofinsin näytteet voi toimittaa myös suoraan Ouluun: 

Eurofins Viljavuuspalvelu, Oulun toimipiste (Eurofins Nab 
Labs Oy), Nuottasaarentie 17, 90400 OULU 

Näytteiden vastaanotto Oulussa: Alueen portilla, Infopis-
teen vieressä olevan Ramirentin työmaaparakin seinustal-
la on laatikko, johon voi käydä tuomassa pakatut näytteet. 
Näytteiden mukaan laitetaan täytetty tutkimustilauskaa-
vake. Kun jätät näytteet laatikkoon, lähetä viesti ”näytteitä 
portilla” tai soita p. 044-588 5262.
https://www.eurofins.fi/agro/yhteystiedot/naeytteiden-ke-
raeilyn-yhteystiedot/

TALVIAIKAINEN KASVIPEITTEISYYS
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus: 
Vähintään 33 prosenttia tukihakuvuonna hallinnassa ole-
vasta pellon ja pysyvien kasvien alasta on oltava kasvipeit-
teisenä syksystä seuraavaan kevääseen. Vaatimusta ei voi 
täyttää pysyvän nurmen alalla. Alat pitää säilyttää kasvipeit-
teisenä 31.10. alkaen seuraavaan kevääseen 15.3. saakka. 
Kasvipeitteisyys ilmoitetaan vuosittain syysilmoituksella 
Vipu-palvelussa. 

Ehdollisuuden kasvipeitteisyysvaatimusta käyvät täyt-
tämään mm. viljojen ym. korjaamattomat kasvustot ja sänki, 
syyskylvöiset kasvit, rehunurmet, luonnonhoito- ja viherlan-
noitusnurmet, monimuotoisuuskasvit, viherkesannot sekä 
suojavyöhykkeet ja turvepeltojen nurmet. Myös kemiallisesti 
tuhottu nurmi sekä viljakasvien ym. sänki käy. Yhteen kertaan 
kevytmuokatut nurmet ja sänget hyväksytään kasvipeittei-
syyteen. Tukihakuvuonna sänkikesannoksi ilmoitettua alaa ei 
voi ilmoittaa ehdollisuuden kasvipeitteisyyteen.

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peruseh-
dot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-
2023/#id-41-vahimmaismaanpeite
Ekojärjestelmän talviaikainen kasvipeitteisyys:
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitettä vaativampi toimenpi-
de on ekojärjestelmän talviaikainen kasvipeitteisyys. Tukea 
on haettu peltotukien haussa Vipu-palvelussa. Syysilmoi-
tuksella ilmoitetaan alat, jotka säilytetään kasvipeitteisinä 
talven yli. Tukea maksetaan muokkaamattomasta peltojen, 
pysyvien kasvien ja pysyvän nurmen alasta, joka on sänki- tai 
kasvipeitteistä. Tukea voidaan maksaa vain peruslohkoille, 
joiden maankäyttölaji on pelto. Tukea maksetaan 50 €/ha 
ilmoitetusta alasta.
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/eko-
jarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki/tukiehdot-eko-
jarjestelmatuki-2023/#id-2-talviaikainen-kasvipeitteisyys

EHDOLLISUUDEN VILJELYKIERTO
Tulevan kasvukauden viljelysuunnitelmissa kannattaa huo-
mioida ehdollisuuden viljelykiertovaatimus. Vaatimus koos-
tuu kahdesta erilaisesta viljelykiertovaatimuksesta, vuotui-
sesta ja usean vuoden viljelykiertovaatimuksesta.

Vaatimus ei koske monivuotisia viljelykasveja, heinä- ja 
nurmirehukasveja, kesantoja, perunaa, porkkanaa, sokerijuu-

MAASEUTUPALVELUT
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rikasta, keräkaaleja, sipuleita, puna- ja keltajuurikasta.
Vuosittaisessa viljelykierrossa yksivuotisen viljelykasvin 

pitää vaihtua vuosittain vähintään 33 prosentilla hallinnas-
sa olevalla peltoalalla. Viljelykierron toteutumista verrataan 
alalla edellisvuonna ilmoitettuihin yksivuotisiin kasveihin.

Usean vuoden viljelykierrossa voi viljellä samaa yksivuo-
tista viljelykasvia samalla peltoalalla enintään kolme vuotta 
peräkkäin. Usean vuoden viljelykierron on toteuduttava en-
simmäisen kerran vuonna 2025.

Viljelykiertovaatimusta ei tarvitse noudattaa, jos:
- yli 75 % tilan peltoalasta on heinäkasvien tai muiden nur-

mirehukasvien tuotannossa, kesantona tai palkokasvien 
viljelyssä tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä

- yli 75 % tilan maatalousmaasta on pysyvää nurmea tai hei-
näkasvien tai muiden nurmirehukasvien tuotannossa tai 
näiden käyttötapojen yhdistelmänä

- tilan peltoala on enintään 10 hehtaaria
- tilan maatalousmaa on luonnonmukaisessa tuotannossa 

(Jos vain osa tilasi pinta-alasta on luonnonmukaisessa tuo-
tannossa, viljelykiertovaatimus ei koske sitä osaa tilastasi, 
joka on luonnonmukaisessa tuotannossa).

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/
ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-
2023/#id-42-viljelykierto

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS
Yhtenä ympäristökorvauksen tilakohtaisena toimenpiteenä 
oli ilmasto- ja ympäristökoulutus. Sen toteuttamisen ehtona 
on verkkokoulutus, joka tulee suorittaa ensimmäisen sitou-
musvuoden aikana. Jos toimenpiteeseen on sitoutunut pel-
totukien haussa 2023, koulutus on suoritettava 30.4.2024 
mennessä. 

Verkkokoulutus avautuu 2.1.2024. Koulutuksen voi suo-
rittaa kuka tahansa maatilan osallisista. Toimenpiteeseen voi 
sitoutua tulevinakin vuosina, muttei suorittaa samaa koulu-
tusta kahteen kertaan.

Koulutusvaihtoehdot ovat seuraavat:
- Hiilensidonta peltomaahan ja maaperän kasvukunto
- Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja ilmaston-

muutokseen sopeutuminen maatilalla
- Maatalousluonnon monimuotoisuuden edistäminen 
- Maatilan vesiensuojelu 
- Integroidun torjunnan menetelmät.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
31.10. alkaen pitää täyttyä vaatimus ehdollisuuden vähim-
mäismaanpeitteestä ja ekojärjestelmätuen talviaikaisesta 
kasvipeitteisyydestä 
31.10. päättyy lannanlevitysaika
30.11. pitää viimeistään teettää maaperänseuranta‐analyy-
sit (ympäristökorvauksen valinnainen tilakohtainen toimen-
pide)

NUORTEN LISÄTUKI
Nuorten lisätuki on maatalouden kriisituki, joka maksetaan 
vuoden 2023 EU:n nuorten viljelijöiden tulotuen lisäosana. 
Tukea ei tarvitse hakea erikseen, vaan se maksetaan auto-
maattisesti viljelijöille, jotka ovat hakeneet EU:n nuorten vil-
jelijöiden tulotukea peltotukien haussa vuonna 2023. Tuki 
maksetaan joulukuussa 2023.

TAVOITTEELLINEN MAKSUAIKATAULU
Marraskuussa tulee maksuun eläinten hyvinvointikorvaus yk-
silöeläimistä n. 50 %, luonnonmukaisen tuotannon korvaus 
(ei kotieläinkorotus) n. 85 % ja ympäristökorvauksen sitou-
mus n. 85 %. 

Joulukuussa maksuun tulevat luonnonhaittakorvaus n. 
95 %, perustulotuki n. 95 %, ekojärjestelmätuki n. 95 %, uu-
delleenjakotuki n. 95 %, nuorten viljelijöiden tulotuki n. 95 %, 
erikoiskasvipalkkio n. 95 % sekä kansalliset peltotuet 100 %. 

Maksuaikataulu löytyy Ruokaviraston sivulta https://
www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksuaikataulu/

SIIKAJOEN KUNNAN KEHITTÄMISAVUSTUS 
MAATILOILLE
Tukea voi hakea tilaa kohti maksimissaan 500 euroa (alv 0%) 
ja tuki on käytettävissä seuraaviin kohteisiin:
- palo- ja pelastussuunnitelmat sekä palotarkastuksiin
- sähkölaitetarkastuksiin ja öljysäiliötarkastuksiin
- viljelysuunnitelmien ja viljavuustutkimusten teettämi-

seen sekä lantanäytteiden tutkimuksiin
- lämpökeskusten ja kuivaamoiden nuohouksiin
- maatilan tarpeisiin tulevan aggregaatin hankintaan
- eläinlääkärien matkakustannusten korvauksiin.
Kuitit sekä saate, josta ilmenee hakijan nimi, osoite, puhe-
linnumero, y-tunnus, sähköposti ja pankkitilin numero sekä 
mihin toimenpiteeseen tukea haetaan, tulee toimittaa 
31.11.2023 mennessä joko postitse osoitteeseen Siika-
joen kunta, Virastotie 5 A, 92400 Ruukki tai sähköpostilla 
kunnanvirasto@siikajoki.fi. Päätökset maksatuksesta tekee 
kunnanjohtaja.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan toistaiseksi pääasiassa etänä ensisijaisesti 
sähköpostitse ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida 
toimistolla, varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies 
on paikalla. Postia voi jättää oven vasemmalla puolella ole-
vaan postilaatikkoon, joka tyhjennetään säännöllisesti. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous. KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yrittaminen/
palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/
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TEKNINEN TOIMI
IKÄIHMISTEN AURAUSAVUSTUKSET 
HAETTAVISSA TALVIKAUDELLE 2023-2024
Siikajoen kunnan valtuusto on päättänyt 23.2.2023 § 21, 
että talvikaudella 2023-2024 Siikajoen kunta avustaa ikäih-
misten kotitien aurauksessa ja hiekoituksessa seuraavin kri-
teerein:
- avustuksen saaja on 80 vuotta täyttänyt ja asuu kotona
- avustuksen saaja on kotihoidon asiakas
- avustuksen saajan kanssa samassa taloudessa ei asu toi-

mintakykyistä henkilöä, joka lumenpoiston ja hiekoituksen 
voisi suorittaa

Avustusta voi hakea täyttämällä avustushakemuksen ja toi-
mittamalla sen Siikajoen kuntaan. Kysy avustushakemusta 
kotihoitajaltasi tai Siikajoen kunnanvirastolta! Aurausavus-
tusta myönnetään vain kirjallisesta hakemuksesta.
Aurauspalvelun laajuus: Aurauksella puhdistetaan pihan 
edusta liittymästä mahdollisimman lähelle talon sisäänkäyn-
tiä yhden auran leveydeltä. Hiekoitus suoritettaisiin koneelli-
sesti hiekoitusauton kierroksen yhteydessä liittymästä lähel-
le talon sisäänkäyntiä yhden kauhan leveydeltä.
Aurauspalvelun omavastuuosuus 100 €/talvikausi 2023-
2024, mikä laskutetaan aurausavustuksen saajalta.

LAJITTELE OIKEIN 
Jätteiden lajitteleminen on ympäristöteko, joka kannattaa 
ottaa rutiiniksi joka kodissa. Lajittelumahdollisuudet ovat 
tuoreen jätelain ansiosta entistä paremmat, sillä erilliskerä-
ysvelvollisuus koskee kaikkia vähintään viiden huoneiston 
taloyhtiöitä taajama-alueella. 

Viiden huoneiston taloyhtiöissä tulee olla omat roska-
astiat biojätteelle sekä pakkausjätteille, eli kartonki-, lasi- ja 
muovipakkauksille sekä pienmetallille. Bio- ja pakkausjättei-
den keräys kiinteistöltä on nykyään Siikajoella Kiertokaaren 
vastuulla, joten niiden keräysastiat tilataan Kiertokaaren 
asiakaspalvelusta, toimisto@kiertokaari.fi tai p. 08 5584 
0020, ma–pe 8–15.

Omakotitaloasukkaat voivat puolestaan hyödyntää Rinki-
ekopisteitä, joita ylläpitää Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy. 
Siikajoella ekopisteitä on neljä, ja niille voi viedä kotitalouksien 
pakkausjätteitä. Ringin keräysastioiden ylitäyttymisestä ilmoi-
tetaan Ringille. Maksuton palvelunumero on  0800 133 888 
(ark. 7-21, la 9-18), ja sähköposti asiakaspalvelu@rinkiin.fi.

Kunta on järjestänyt ekopisteille lisäksi täydentävää 
muovinkeräystä Paavolaan Keskustien pisteelle sekä Tiiran-
tielle Siikajoen keskustan pisteelle. Näiden muoviastioiden 
ylitäyttymisestä ilmoitetaan Kiertokaaren asiakaspalveluun, 
toimisto@kiertokaari.fi tai p. 08 5584 0020, ma–pe 8–15.

On hyvä muistaa, että roska-astioiden ulkopuolelle ei saa 
jättää jätteitä.

Ekopisteille eivät kuulu esimerkiksi sähkö- ja elektroniik-
kalaitteet tai kodinkoneet. Ne voi viedä maksutta Siikajoen 

jäteasemalle. Jäteasemalle toimitetaan myös maksullisena 
suurikokoinen sekajäte, kuten huonekalut.

PAKKAUKSEN EI TARVITSE OLLA PUTIPUHDAS
Pakkausjätekeräykseen joko kiinteistön astiaan tai Rinki-
ekopisteille voi viedä tyhjiä ja kuivia kartonki-, lasi-, metalli- ja 
muovipakkauksia. Pakkaus on riittävän puhdas silloin, kun se 
ei aiheuta parin päivän kotisäilytyksessä hajuhaittoja. 

Yleisohje on, että pakkaukset huuhtaistaan kylmällä ve-
dellä tai pyyhkäistään käytetyllä paperilla, mutta esimerkiksi 
tarkasti rapatun muovisen jogurttipikarin voi laittaa muovi-
pakkausten keräykseen ilman huuhtomista.

Jos pakkaus on erittäin likainen, se kannattaa laittaa ta-
valliseen sekajätteelle tarkoitettuun roska-astiaan. Pakka-
uksen puhdistamiseen ei kannata käyttää suurta määrää 
puhdasta vettä. Huuhtaisussa voi hyödyntää päivän aikana 
altaaseen valutettua vettä, kuten käsienpesuvettä.

Muovinkeräyksessä nyrkkisääntönä on, että sinne kuulu-
vat ainoastaan muoviset pakkaukset, eivät esineet. Muovi-
laadulla ei ole väliä. Keräykseen voi tuoda esimerkiksi elintar-
vikepakkaukset, mutta lelut, muoviämpärit tai pakasterasiat 
eivät sinne kuulu. Muovipakkauksista irrotetaan irti lähtevät 
osat, kuten korkit, kannet ja kalvot.

Voit kysyä Kiertokaarelta opastusta jätteiden lajittelussa 
numerossa 08 5584 0010 ma–pe klo 8–16 tai sähköpostilla 
neuvonta@kiertokaari.fi.

Jätelain muutoksen myötä biojätteen lajittelu koskettaa 
vähintään viiden huoneiston taloyhtiöitä taajama-alueella. 

Muovinkeräykseen kuuluvat vain muovipakkaukset, eivät 
muoviset esineet.
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT 
                     
 
Lokakuu 
To 26.10. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa HUOM! päivä (Heikintie 1, 
Siikajoen kylä), aiheena turvallisuus ihmissuhteissa, mukana 
toiminnanjohtaja Anne Rautio Raahen  Ensi- ja turvakodilta 

Pe 27.10. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi 
Riitalle edeltävään päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista opastusta tietokoneen sekä 
Teams-yhteyden käytössä 
Ti 31.10. klo 17 seutukunnallinen erityislasten vanhempien ryhmä Raahen Psyyke ry:n Jäsentuvalla 
(Rantakatu 58, Raahe)  
 
Marraskuu 
Ke 1.11. klo 9-11 Omaishoidon infopiste NeuvoRassissa (Kirkkokatu 28, Raahe) 
Ke 1.11. klo 17 yhdistyksen syyskokous OmaisOivan toimistolla (Kauppakeskus Masto 2.krs, Raahe) 
To 2.11. klo 17 Opi pitämään puoliasi -keskustelutilaisuus Neuvorassissa, mukana aiheeseen 
perehtynyt Kaisa Kopsa 
Ti 7.11. klo 13 Päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54 Ruukki) 
To 9.11. Omaishoitajien juhlapäivä Oulaisissa JEDUlla, linja-autokuljetus, omavastuu 17€ sis. lounaan ja 
linja-autokulj., ennakkoilm. 26.10. mennessä 
To 9.11. klo 17-18 Omaishoitajaliiton hyvinvointiwebinarin etäkatsomo OmaisOivan toimistolla, 
aiheena turvallisuus läheisissä ihmissuhteissa (Kauppakeskus Masto 2.krs, Ollinkalliontie 3, Raahe) 
La 11.11. ja 18.11. kaksipäiväinen Ovet-valmennus® läheisistään huolehtiville Neuvorassissa 
(Kirkkokatu 28 Raahe), ennakkoilm. 6.11. mennessä Riitalle p. 044 551 6803       
Ti 14.11. klo 13 päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakantie 143, Kuusirati/Vihanti), aiheena 
turvallisuus ihmissuhteissa, mukana toiminnanjohtaja Anne Rautio Raahen Ensi- ja turvakodilta 
To 16.11. klo 16-18 Omaishoitajaliiton Kuinka lakia luetaan -seminaari etäkatsomo OmaisOivan 
toimistolla, aiheena palvelutarpeen arviointi- ja muutostilanteet sekä omaishoidontuen sopimus ja 
neuvottelutilanteet. Voit osallistua tilaisuuteen myös omalta tietokoneeltasi, ennakkoilm. 14.11. 
mennessä www.omaishoitajat.fi/tapahtumat, saat osallistumislinkin sähköpostiisi 
Ke 22.11. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1, Siikajoen kylä), mukana Taija Heikkilä Raahen 
seudun Muistiyhdistyksestä/Muistiluotsista  
Pe 24.11. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi 
Riitalle edeltävään päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista opastusta tietokoneen sekä 
Teams-yhteyden käytössä 
Omaishoitajaviikko (viikko 48) 

Su 26.11. klo 10 Omaishoitajien kirkkopyhä Pattijoen seurakuntatalolla, messun jälkeen lounas 
ja pieni ohjelmatuokio 
Ma 27. 11. klo 10-12 avoimet ovet OmaisOivan toimistolla, kahvitarjoilua ja arvontaa 
(lahjoituksia otetaan vastaan), paikalla myös POHTEESTA omaishoidon ohjaaja 
Ti 28.11. klo 17 seutukunnallinen erityislasten vanhempien ryhmä Raahen Psyyke ry:n 
Jäsentuvalla (Rantakatu 58, Raahe) 
Ke 29.11. klo 13-16 Valtakunnallisen omaishoitajaviikon pääjuhla Seinäjoella, etäkatsomo 
OmaisOivan toimistolla (Kauppakeskus Masto 2.krs, Ollinkalliontie 3, Raahe), voit seurata 
tilaisuutta myös omalta tietokoneeltasi osoitteessa www.omaishoitajat.fi/tapahtumat (ei 
ennakkoilm.) 
To 30.11. klo 15 keskustelutilaisuus NeuvoRassissa (Kirkkokatu 28, Raahe), aiheena turvallisuus 
ihmissuhteissa, asiantuntijana toiminnanjohtaja Anne Rautio Raahen Ensi- ja turvakodilta 
La 2.12. klo 12-14 Omaishoitajien ja hoidettavien Joulupuurojuhla toimintakeskus Kreivinajassa, 
ennakkoilm. 27.11. Riitalle 

 
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava: 
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi)  
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331 
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RUUKIN JA SIIKAJOENKYLÄN TERVEYSASEMAT
Aukioloajat ja ajanvaraus lääkärin ja hoitajan vas-
taanotoille
RUUKKI: Vastaanoton ajanvarausluukku on avoinna ma-to 
klo 8-15.30 ja pe klo 8-15. Ajanvaraus ja hoidon tarpeen ar-
viointi: puh. 08 669 2603 ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15, jätä 
takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Diabetesvälinejakelu on 
ma-to klo 10-15.30 ja pe klo 10-15.
SIIKAJOENKYLÄ: Hoitajan vastaanotto on avoinna keski-
viikkoisin klo 8-15.30, puh. 08 669 2604.
PÄIVYSTYS: 
Virka-aikaan yhteydenotot omalle terveysasemalle ja virka-
ajan ulkopuolella päivystyksellisissä asioissa yhteys puh. 
116117. Jos sinulla tai läheiselläsi on hengitystieinfektion 
oireita, kysy tarvittaessa neuvoja kysy tarvittaessa neuvoja 
omalta terveysasemaltasi. 
RESEPTIT
Sähköisen lääkemääräyksen uudistamista voi pyytää ap-
teekista, NettiRassin tai Omakannan kautta sekä Ruukin 
vastaanotolta, puh. 08 669 2603 ma-to klo 10-16 ja pe klo 
10-15, jätä takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Sähköinen 
lääkemääräys uudistetaan 8 vuorokauden kuluessa.  

LABORATORIO
RUUKKI: Laboratorion näytteenotto on avoinna ti, ke ja pe 
klo 7.05-11.00 ajanvarauksella.  
SIIKAJOENKYLÄ: : Laboratorion näytteenotto on avoinna 
parittoman viikon ke klo 7.30-10.30 ajanvarauksella. Näyt-
teenotto suljettu ke 25.10. Ajanvaraus: Nettiajanvaraus 
www.nordlab.fi tai puh. 020 619 8019 ma-pe klo 7-18. It-
semaksavien asiakkaiden palvelu vain yksityislääkärin lähet-
teellä. Ajanvarauksesta valitaan itsemaksavan palvelu (ei 
verikoe) ja lähete pitää olla tulostettuna mukana. Puhelin-
neuvontapalvelu opastaa potilasasiakkaita esim. näytteen-
ottoon liittyvissä kysymyksissä. Asiakasneuvonta ei anna 
tuloksia eikä varaa aikoja näytteenottoon. Tietoa laborato-
riopalveluista löytyy laajasti NordLabin nettisivuilta, jossa 
kysymyksiä voi esittää myös Chat-robotti ”LabraBotille”. Lisä-
tietoa palvelusta osoitteesta www.nordlab.fi tai asiakaspal-
velu@nordlab.fi. Asiakasneuvonnan p. 08 2377 8911.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
RUUKKI: Hammashoitola on avoinna ma-to klo 8-15.30 ja 
pe klo 8-13.30. Ajanvaraus: puh. 08 669 2611 ma-to klo 
8-15 ja pe klo 8-13, klo 8-9 välisenä aikana jättämällä takai-
sinsoittopyyntö. 
SIIKAJOENKYLÄ: Hammaslääkärin vastaanotto ti ja to, oi-
komishoidon hammaslääkärin vastaanotto joka toinen kes-
kiviikko ja suuhygienistin vastaanotto maanantaisin. Ajan-
varaus: 08 669 2614 ma-to klo 8-15, pe klo 8-13, klo 8-9 
välisenä aikana jättämällä takaisinsoittopyyntö. 

HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS: Raahessa Softpoliksen 
hammashoitolassa oman alueen hammashoitolan ollessa 
kiinni, osoitteessa Rantakatu 8 D, ovi 6. Ajanvaraus, p. 08 
669 2610 ma-to 8-15 ja pe 8-13. Viikonloppuisin ja arkipy-
hinä hammaslääkäripäivystys klo 10-15 on Oulussa osoit-
teessa Dentopolis, Aapistie 3, puh. 044 703 6426. Soita nu-
meroon ennen lähtöäsi. Muina aikoina OYS:n yhteispäivystys, 
puh. 116 117/päivystysapu, Kajaanintie 50, sisäänkäynti A1.

NEUVOLAT
RUUKKI: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-13,  
puh. 044 439 4634 ja 040 135 7715
SIIKAJOENKYLÄ: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-
13, puh. 040 135 7949. 
Ajanvaraukset lastenneuvolaan 1-5-vuotiaille ja 6-vuotiai-
den esikoulutarkastuksiin kouluille voi tehdä myös NettiRas-
sin kautta osoitteessa www.nettirassi.fi

KOULU- JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO
Ruukin koulu, Siikajoen lukio: terveydenhoitaja Tuula Lehto, 
puh. 044 439 4624. Gumeruksen, Paavolan ja Luohuan koulut: 
terveydenhoitaja Henna Puolitaival, puh. 040 135 7949 Re-
vonlahden koulu: terveydenhoitaja Tuuli Ahonperä, puh. 044 
439 4634. Ruukin luonto- ja hevoskeskus (Ruukin maaseutu-
opisto): terveydenhoitaja Eveliina Lehto, puh. 040 135 7715

LAPSIPERHEIDEN PALVELUOHJAUS
Kun jokin asia perheen, lapsen tai nuoren tilanteessa huolet-
taa, ota ensisijaisesti yhteyttä lapsiperheiden palveluohjauk-
seen. Palveluohjaus vastaanottaa kaikki ensiyhteydenotot 
lapsiperheiden kotipalveluun, lapsiperheiden sosiaalityöhön 
ja perheneuvolaan. Palveluohjaus ottaa vastaan myös las-
tensuojeluilmoitukset ja muut yhteydenotot lastensuojelul-
lisissa asioissa. Palveluohjaaja on tavoitettavissa ma-pe klo 
8-11, puh. 040 135 8125.

AIKUISSOSIAALITYÖ
Aikuissosiaalityön/työikäisten palvelujen yhteydenotot ja 
ajanvarauspyynnöt palveluohjausnumeroon 040 135 8021 
ma-pe klo 8-11. Aikuissosiaalityön postit voi jättää Ruukin 
terveysaseman ulko-oven seinustalla olevaan postilaatik-
koon tai lähettää postitse: Aikuisten sosiaalipalvelut, Ranta-
katu 4 H, 92100 Raahe.

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT
Mielenterveystyö: 
Psykiatrinen sairaanhoitaja Sirpa Kurikka, puh. 044 439 3803  
Päihdetyö: 
Päihdeohjaaja Antti Raappana, puh. 044 439 3786

VAMMAISPALVELUT
Ensiarviotiimi ohjaa ja neuvoo vammaispalveluihin liittyvis-
sä asioissa sekä asiakkaita että ammattilaisia. Kaikki uudet 
asiakkaat ohjautuvat vammaispalveluihin ensiarviotiimin 
kautta. Ensiarviotiimi tekee ensivaiheen arvion asiakkaiden 
palvelujen tarpeesta. Jo vammaispalveluiden piirissä olevat 
asiakkaat ovat yhteydessä omaan työntekijäänsä. Ensiarvio-
tiimin puh. 044 703 5272 ma-pe klo 8-16. 
Kaarna-koti ja Työkeskus Paja-Pehkola: 
Vastuuyksikköpäällikkö Marjo Lokka puh. 040 135 7902
Vammaispalvelut: Sosiaalityöntekijä, puh. 044 439 3717, 
palveluohjaaja, puh. 044 439 3820
Kehitysvammapalvelut: 
Sosiaalityöntekijä, puh. 040 135 8457
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IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT
IKÄÄNTYVIEN PALVELUOHJAUS: 
Yleinen neuvonta ja palveluohjaus, puh. 040 135 7880, 
asumispalvelut, puh. 040 135 8116, 
omaishoito, puh. 044 439 3756, 
vuoro- ja perhehoito, puh. 044 439 3754 ma-pe klo 9-12
KOTIIN ANNETTAVAT PALVELUT:
Vastuuyksikköpäällikkö Saila Paakinaho, 
puh. 08 849 5735 ma-pe klo 9-12
PALVELUKESKUS MÄKELÄNRINNE:
Vastuuyksikköpäällikkö Katri Muhonen, puh. 040 135 7898
Seutukunnallinen hoivaosasto, puh. 040 135 7897
Asumispalveluyksikkö Pihlaja, puh. 040 135 7893 ja 
040 135 7881
Mäkelänrinteen keskuskeittiö, puh. 040 653 3936

HYVINVOINTIPISTE NEUVORASSI
Hyvinvointipiste NeuvoRassi tarjoaa tietoa, ohjausta ja neu-
vontaa kaikenikäisille hyvinvoinnin ja terveyden edistämisek-
si sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista sekä kiireettömiä
neuvonta- ja vastaanottopalveluita matalan kynnyksen pe-
riaatteella. NeuvoRassissa järjestetään asiantuntijaluentoja 
ja tapahtumia erilaisista aiheista hyvinvointiin ja terveyteen 
liittyen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumia jär-
jestetään myös Pyhäjoen Jokikartanossa sekä Ruukin, Siika-
joenkylän ja Vihannin terveysasemalla. Toiminta on kaikille 
avointa ja maksutonta.
NeuvoRassi palvelee puhelinnumerossa 040 135 8455 ja 
sähköpostitse: neuvorassi@pohde.fi ma-pe klo 8-15. 
Facebook: www.facebook.com/neuvorassi

TAPAHTUMIA RUUKISSA
Suuhygienistin vastaanotto
Suuhygienisti tekee hoidon tarpeen arviointia ja ohjaa tarvit-
taessa jatkohoitoon ilman ajanvarausta ke 29.11. klo 12-15. 
Vastaanotto on kaikille avoin ja maksuton.
Influenssa- ja koronarokotukset Ruukin terveysase-
malla ma 13.11. - pe 17.11. klo 8.30-14.30 ja Siikajoenkylän 
terveysasemalla ke 15.11. klo 8.30-14.30 ajanvarauksella. 
Rokotusaika varataan nettiajanvarauksen kautta osoittees-
sa www.nettirassi.fi tai puh. 08 669 2603 ma-pe klo 10-15. 

Influenssarokotteen saavat maksutta kaikki sosiaali- 
ja terveydenhuollon sekä lääkehuollon henkilöstö, raskaana 
olevat naiset, kaikki 65 vuotta täyttäneet, alle 7-vuotiaat 
lapset, sairautensa tai hoitonsa vuoksi riskiryhmiin kuulu-
vat, vakavalle influenssalle alttiiden henkilöiden lähipiiri, on 
toistuvasti läheisessä kontaktissa vakavalle influenssalle eri-
tyisen alttiiseen ihmiseen, on toistuvasti läheisessä kontak-
tissa sellaisen vakavalle influenssalle alttiin ihmisen kanssa, 
jota ei voida suojata influenssarokotteella (toistuvasti lähei-
sellä kontaktilla tarkoitetaan tilannetta, jossa henkilö asuu 
samassa asunnossa tai on viikoittain kasvotusten tekemisis-
sä suojattavan ihmisen kanssa) sekä varusmiespalvelukseen 
astuvat miehet ja vapaaehtoiseen asepalvelukseen astuvat 
naiset. Jos et kuulu mihinkään em. ryhmään, influenssaro-
kotteen voi kuitenkin ostaa omakustanteisesti. Rokotetta 
varten tulee hankkia resepti ja rokote ostetaan apteekista. 
Reseptin voi pyytää joko NettiRassin kautta www.nettirassi.
fi tai puh. 08 669 2603 ma-pe klo 10-15. 

Influenssarokotusten yhteydessä annetaan koronan te-
hosterokotetta 65 vuotta täyttäneille, 18 vuotta täyttä-
neille lääketieteellisiin riskiryhmiin kuuluville ja voimakkaasti 
immuunipuutteisille 12 vuotta täyttäneille. Tehosteannos 
voidaan poikkeuksellisesti antaa myös muille 18 vuotta täyt-
täneille erityisistä syistä yksilöllisen harkinnan ja riskinarvion 
perusteella. Erityisiä syitä voivat olla esimerkiksi työkomen-
nus tai matkan kohdemaan vaatimukset.

Tehosteannoksen kohderyhmien osalta ei enää lasketa, 
montako tehosteannosta henkilö on aiemmin saanut tai 
montako kertaa hän on sairastanut koronan. Henkilön on 
kuitenkin pitänyt saada rokotuksen perussarja. Perussarjaan 
kuuluu kaksi rokoteannosta, immuunipuutteisilla kolme. Yksi 
sairastettu tauti lasketaan yhdeksi rokoteannokseksi.

Rokotettavaksi tullessa tullaan vain terveenä. Rokotetta-
vien toivotaan pukeutuvan helposti riisuttavaan asuun 
rokotustilanteen sujuvuuden helpottamiseksi. Rokotettavan 
tulee selvittää etukäteen häntä hoitavalta lääkäriltä/hoito-
henkilökunnalta, onko sairaus tai sen hoito esteenä rokotta-
miselle. Rokotukseen mukaan Kela-kortti tai muu henkilölli-
syystodistus mukaan.

Rokotuspaikalla huolehditaan hyvästä käsihygieniasta.

SIIKAJOKI-OPISTO

SIVISTYSTOIMI

SYKSYN TULEVAA KURSSITARJONTAA:

110494 KALLIGRAFIAKURSSI - COPPERPLATESTA 
MODERNIIN KALLIGRAFIAAN, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, KUVAAMATAIDON LK., Opintie 1 
Ke 17.00–20.15, 1.–15.11.2023 
Opettaja Pauliina Yliniitty, Kurssimaksu 24,00 €  
Tutustumme kurssilla Copperplate-kirjoitukseen, jonka kau-
neus muodostuu ohuen ja leveän viivan vaihteluista. Kir-
joittamisen harjoittelussa käytämme perinteistä hiusterää. 
Kokeilemme kirjoittamiseen myös modernissa kalligrafiassa 

suosittuja sivellintusseja. Kurssi sopii kaikille kauniista kirjai-
mista kiinnostuneille. Ota kurssille seuraavat välineet: lyijyky-
nä, pyyhekumi, viivoitin sekä omat kalligrafiavälineet; hiusterä, 
kynänvarsi, muste, sivellintussit, hammastahna ja -harja (teri-
en puhdistamiseen). Paperi hiusterälle: sileä ja tiivispintaista 
paperia esim. Layout-paperit, Mixed media-paperit. Paperi 
sivellintusseille: tavallinen kopiopaperi, kiiltäväpintaiset pa-
perit. Opettajalta on ostettavissa kalligrafian perusvälineitä: 
kyniä, teriä, tusseja, musteita, helmiäisvesivärejä sekä joitain 
papereita arkeittain. Kurssi-illat 1.11., 8.11. ja 15.11.
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KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT:
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303 
palveluajat: ma 12-20, ti-to 12-19, pe 10-16 
omatoimiaika joka päivä 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa klo 15 jälkeen  
noin 10 hengelle, p. 040-3156303
Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350 
palveluajat ma 12-19 ja ke 9-15 
omatoimi joka päivä klo 9-21
Luohuan lähikirjasto p. 040-3156 351  
ke 10-17
Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352  
ma 12-19 ja pe 9-14
Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353  
ti 12-19 ja to 9-14
Poikkeukset: 
Syyslomaviikolla 43: 25.-27.10. lähikirjastot 
suljettu 
Perjantaina 27.10. klo 12→ henkilökunnan 
virkistyspäivä, pääkirjaston omatoimiaika tuona 
päivänä klo 12-21
Pääkirjaston marraskuun näyttely: 
Hevosia, lintuja ja muita tärkeitä otuksia / Eija Kuoppala

PAAVOLAN LÄHIKIRJASTO

KÄYNTI MONITOIMITALON
PÄÄOVESTA

AVOINNA:
  MA KLO 12-19 JA

PE KLO 9-14

     
KOPUTA IKKUNAAN,

       JOS OVI ON LUKOSSA.

110474 NAHKA-ASUSTEET JA LAUKUT, SIIKAJOEN-
KYLÄ
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
17.–19.11.2023, Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu 29,00 €  
Kurssilla voit valmistaa ihania nahka-asusteita, laukkuja ja 
pussukoita koneella ommellen. Kurssi-info tulee opettajalta 
noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 
830158 HYVÄN OLON LAUANTAI, SYKSY, RUUKKI 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
La 11.00–13.15, 25.11.2023
Opettaja Heidi Kilkki, Kurssimaksu 15,00 €  
Päivä koostuu kolmesta erilaisesta tunnista. Ensin lämmi-
tellään kehoa afro-brasilialaisen musiikin rytmeissä. Tämän 
tunnin aikana keho soljuu musiikin mukaan kuin aalto ja hiki 
virtaa. Pehmeät afroliikkeet poistavat selän, hartiaseudun ja 
rintarangan jäykkyyttä. Seuraavat 45 minuuttia sujuu Hatha 
Yoga Flow`n merkeissä. Nimi tulee tavasta suorittaa liikkeet 
sujuvasti peräkkäin. Liikkeet virtaavat alkuasennosta toiseen. 
Hatha Yoga Flow sopii aloitteleville ja jo joogaa harrastaneille. 
Hathajoogasta otetaan tunnin sisältöön kehonhallintaa, mie-
lenrauhaa ja hengitystekniikka. Syvät ja pinnalliset lihakset 
kehittyvät ja tietoisuus omasta kehosta kasvaa harjoitusten 
avulla. Viimeiset 45 minuuttia rentoudutaan äänimaljojen pa-
rissa. Sointukylvyssä harmoniset äänet ja lempeä värähtely 
johdattaa kehon rentoutumiseen, jossa päästetään irti kehon 
jännityksistä, huolista ja arjen kiireestä. Hyvän olon päivään 
tarvitset mukavat, rennot vaatteet ja juomapullon. Voit olla 
avojaloin tai tuoda mukanasi jumppatossut. Lisäksi ota mu-
kaan oma jumppamatto, viltti ja tyyny. 

110475 JOULULAHJAVALVOJAISET, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
La 9.00–17.30, 16.12.2023
Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu 20,00 €  
Tule ompelemaan ihanat pehmeät joululahjat lapsille ja aikui-
sille ja samalla virittäytymään joulun tunnelmaan. Ota mu-
kaan omat ompelutarvikkeet; kankaat, neulat, sakset, ompe-
lukonelangat. 
110476 JOULULAHJAVALVOJAISET, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Opintie 1 
Su 9.00–17.30, 17.12.2023
Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu 20,00 €  
Tule ompelemaan ihanat pehmeät joululahjat lapsille ja aikui-
sille ja samalla virittäytymään joulun tunnelmaan. Ota mu-
kaan omat ompelutarvikkeet; kankaat, neulat, sakset, ompe-
lukonelangat. 

Opinto-ohjelma on nähtävillä osoitteessa 
www.siikajoki.fi/siikajoki-opisto. 
Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa opistopalvelut.fi/
ruukki. Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokauden vii-
kon kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua soit-
tamalla opiston toimistoon p. 040 3156 230. Opiston toimin-
nasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista mahdollisista 
muutoksista ja uusista kursseista ilmoitamme nettisivuillam-
me, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. Muutokset mah-
dollisia. Ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme.



- 11 -www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255 ja  
        Emilia Simonen p. 0403156306
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
siikajoennuoriso_taiska
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Pekka-
lantie 11. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuor-
tentalo Ruorilta löytyy Siikajoen 4H-yhdistys sekä kunnan 
liikuntatoimi. Seuraathan somesta reaaliaikaiset tiedot. 
Tulethan toimintoihin vain terveenä J

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa, Nuortentalo Ruorilla, Ruukissa 
järjestetään Satelliitti -työvalmennusta, joka on sisällöltään 
ns. Starttivalmennusta, ryhmämuotoista matalan kynnyk-
sen toimintaa.  Mikäli olet alle 29-vuotias, työtön tai muuten 
vaikeassa työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, 
on sinun mahdollista tulla mukaan toimintaan. Valmennuk-
sessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opiskelussa tarvit-
tavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikkavierailuja sekä  
tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena on, että jokai-
selle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suunnitelmia tuke-
va väylä, jota pitkin lähteä etenemään. Työvalmentaja tukee 
nuorta tarpeen mukaan myös yksilöohjauksella.  

Mikäli kiinnostuit toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä työ-
valmentajaan, sosiaalityöntekijään tai etsivä nuorisotyönte-
kijään. Olet tervetullut! Saat tuoda myös pajatyöskentelyyn 
omia ideoitasi & toiveita. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p.040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-29-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha-tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttu seuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista?

Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-29-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy nuortentalo Ruorilta osoitteesta Pek-
kalantie 11. Voit olla yhteydessä soittamalla, laittamalla vies-
tiä, somen kautta, tulla jututtamaan Ruorille tai osoitteessa 
yhteysetsivaan.fi. Ole rohkeasti yhteydessä! Mietitään yh-
dessä ratkaisuja mieltä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243

NUORISOTOIMINTAA

ALAKOULULAISET
Varhaisnuorten nuokkarit (4–6-lk)  
Keskiviikkoisin klo. 14.30.–16.30.

YLÄKOULULAISET JA 2. ASTE
Nuorten nuokkarit ( 13 v.- 25 v.) keskiviikkoisin 
17.00.–18.30 sekä perjantaisin 17.00–20.00. 
Kuntosalivuoro maanantaina 6.11. alkaen klo. 14.45–
16.00. Vielä mahtuu pienryhmään ilmoittautumaan. Tämä 
vuoro on tytöille.
Tyttöryhmä perjantaisin klo. 14.45–16.30 
Halloween Disco lauantaina 4.11. Ruukin piensalissa 
(Opintie 1) klo. 16–18 1-4lk ja Klo. 19–21 5-9lk. Pukeudu 
Halloween asuun ja osallistu pukukisaan. Myös tanssikisa ja 
limbo ohjelmistossa. Disco on maksuton! 



- 12 - Siikajoen kuntatiedote

LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi & vir-
kistysalueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kunnan 
nettisivujen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika&kulttuuri  
- liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorot olivat haussa 20.8 asti. Uudet myönnetyt vuorot as-
tuivat voimaan syyskuun alussa. Uudet vuorot näet liikunta-
toimen nettisivulta. Vapaita vuoroja voit tiedustella marko.
aijala@siikajoki.fi
Liikuntasalivuorojen jakoperuste: 1 Kunnan oma toi-
minta eli koulutoimi, liikuntatoimi ja kansalaisopisto. 2 Urhei-
luseurat ja muut järjestöt. 3 Yksityishenkilöt
Hinnat: Komppalinna ja Ruukin liikuntahalli 10 €/kerta, muut 
salit 5 €/kerta. Urheiluseurat ja järjestöt saavat alennusta 50 
% hinnasta. Vuorot laskutetaan tammikuussa ja kesäkuussa.

TURNAUKSET:
Liikuntatoimi, Komppalinnan Syysturnaus, salibandy. 
(nuoret ja aikuiset). Perjantaina 3.11. klo 18 alkaen.
Alakoulujen sählyturnaus, 3-4 lk. Komppalinna. 15.11.
Lentopallon Paavolan uuden salin vihkiäisturnaus. 
(Nuoret & aikuiset). Tiistaina 5.12.

TAVALLISET TALLAAJAT
Uudet kuntosali ja bocciaryhmien ryhmien kokkoon-
tumispaikat ja ajat näet www.siikajoki.fi
VESITALLAAJAT lauantaisin klo 13 Raahen Vesipekassa. 
Osallistuja maksaa uintimaksun, liikuntatoimi vesijumpan. 
Kimppakyydit.
Wibit-rata viikonloput (eli ei Vesitallaajia): 25.11.
*Muistathan myös Senioripassiedun joka on myös Zimmariiin

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Pyöräilykampanja kesä 2023
Kiitos kaikille kortin palauttaneille, niitä tuli taas runsaasti J
Iloisin asia mitä kampanjassa havaitsin että lapsiperheet ym-
päri laajaa kuntaamme ovat ottaneet kampanjan omakseen 
– kiitos siitä kuulunee sinne koteihin aktiivisille vanhemmille.
Reippaimman kylän kisa oli tiukka Revonlahden ja Paavolan 
välillä mutta ”voiton” vei niukasti Paavola ja palkintopysti 
odottaa Pitäjäpäivien toritapahtumassa ensi kesänä J
Arvontapalakintojen voittajat ovat: Sinikka Sundberg, Aaro 
Kostama, Eemil Arvola, Matti Ranta, Sirkka Yrjänä, Anna Lau-
rila, Päivi Eskola, Marjatta Keskitalo, Aino Liisa Haapakoski, 
Reino Nygård, Topi Hietala sekä Annika Suvanto. Palkinnot 
kulkeutuvat koteihin J

Suunnistus&luontoliikunta-kampanja päättyi 22.10. 
Liikuntatoimeen karttansa palauttaneiden kesken arvotaan 
liikunnallisia palakintoja J
Seuraava kampanja on joulukuinen Jumppa & kunto- 
salikuukausi -> tarkemmin seuraavassa tiedotteessa.

LIIKUNTAVÄLINELAINAAMO
Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta. Sieltä 
voi lainata nyt myös Sub-lautoja sekä Kärkiniemen Urheilu-
kentän välinevaraston avaimen.

KÄRPPÄREISSU
Seuraava KÄRPPÄREISSU on keskiviikkona 15.11.2023 klo 
18.30. Vastassa KOOKOO Kouvolasta. Ilmoittautumiset Mar-
kolle. Kyyti + lippu 30 e. Ilmoittautumisen yhteydessä kuulet 
bussiaikataulun J

YHDISTYSTAPAAMINEN
Tervetuloa Raahen, Pyhäjoen, Siikajoen, Kalajoen ja 
Merijärven YHDISTYSTAPAAMISEEN ke 8.11.2023 
klo 17.30 – 19.30 (kahvitarjoilu klo 17.00 alkaen)
Raahe: Raahesali (Kirkkokatu 28, 2.krs)
Vihanti: Kirjasto, Ukonkantti (Kirkkotie 16)
Siikajoki/Ruukki: Ruukin koulu Opintie 1
Pyhäjoki: Kunnantalon valtuustosali, Kuntatie 1
Kalajoki: Virtasali, Kalajoentie 1
Merijärvi: Liikuntahalli Kilpukan ruokasali, Merijärventie 106
Voit osallistua tilaisuuteen edellä mainituissa paikoissa tai 
kotoasi etäyhteydellä.
Tapaamisessa aiheina ovat mm. Pohteen järjestöavustukset, 
kalenteri ja tiedotusasiat, järjestöjen esittäytymiset: Ruukin 
FK-kerho, Eläkeliitto/Merijärvi, Pirttijärven kyläyhdistys/Pyhä-
joki, Raahen Psyyke Ry, Kehitysvammaisten Tuki Ry/Kalajoki
Ilmoittaudu oheisesta linkistä ja samalla voit myös lähettää 
etukäteen kysymyksiä vastattavaksi: 
https://link.webropolsurveys.com/S/F27E2DA964E31883 
tai voit ilmoittautua myös puhelimitse (mieluiten viestillä)
Raahe: 040 311 0359   Katja Yli-Hukka
Siikajoki: 040 315 6241  Marko Äijälä
Pyhäjoki: 040 359 6104  Tea Lumijärvi
Kalajoki: 044 469 1245   Juha Juola
Merijärvi: 040 726 7565  Marjo Nahkala
Ilmoittautumiset viimeistään 30.10.2023 klo 16 mennessä.
Tervetuloa mukaan!

Liikunnallisin terveisin Marko Äijälä, liikuntasihteeri / järjestö-  
yhdyshenkilö, puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet

Jos kaipailet lisätietoja, niin laita viestiä tai soita nuoriso-
ohjaajille Tanjalle p. 0403156255 tai Emilialle 0403156306

ETSIVÄN NUORISOTYÖN JA NUORTEN 
TYÖPAJAN JÄRJESTÄMÄÄ AVOINTA TOIMINTAA 
KAIKILLE 15-29-VUOTIAILLE 
Tiistaikahvit 15-29-vuotiaille nuorille Ruorilla mar-
raskuussa! Kahvittelua, leppoista yhessäoloa, pelailua, kuu-
lumisten vaihtamista! Tule sellaisena kuin olet! J 
Tiistaikahvit marraskuussa seuraavasti:

Ti 7.11. klo 12-14, Ti 14.11. klo 12-14, Ti 21.11. klo 12-14,
Ti 28.11. klo 12-14. Tervetuloa piipahtamaan!
Lisätietoja etsivä Tiinalta p. 040 3156 243 

HÖNTSÄVUORO KUNTOSALILLA 
15-29-VUOTIAILLE
Nuorten höntsä kuntosalivuoro keskiviikkoisin klo 12.00- 
13.30 Ruukin kuntosalilla. Ilmoita viestillä edellisenä päivänä, 
jos haluat mukaan. Etsivä p.040 3156 243, Työvalmentaja 
p.040 3156 256
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JUMALANPALVELUKSET 
Ruukki
Su 29.10. klo 10 Maakirkko Kreivinsaaren Luonto-
rannassa, jonka jälkeen makkaranpaistoa yhdessä

Paavolan kirkko
La 4.11. klo 19 Pyhäinpäivän iltakirkko
Su 12.11. klo 10.30 Isänpäivän kirkkohetki  
  (HUOM! seurakuntatalolla)
Su 26.11. klo 10 Sanajumalanpalvelus

Ruukin seurakuntatalo
Su 5.11. klo 12 Messu, Messukumppanina Ruukin RY
Ke 29.11. klo 18 Iltakirkko ja iltatee

Revonlahden kirkko
La 4.11. klo 16 Pyhäinpäivän iltakirkko
Su 19.11. klo 12 Messu

Siikajoen kirkko
La 4.11. klo 18 Pyhäinpäivän iltakirkko
Su 26.11. klo 12 Sanajumalanpalvelus

Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkol- 
lisista tai nettisivultamme www.raahenseurakunta.fi

Pyhäinpäivänä la 4.11.  
– kynttilät syttyvät poisnukkuneille 
Pyhäinpäivän Iltakirkoissa muistetaan viime Pyhäin-
päivän jälkeen poisnukkuneita seurakuntalaisia.
• Klo 18 Raahen kirkossa, striimataan
• Klo 18 Saloisten kirkossa
• Klo 18 Pattijoen kirkossa
• Klo 16 Revonlahden kirkossa
• Klo 18 Siikajoen kirkossa
• Klo 19 Paavolan kirkossa
• Klo 19 Vihannin kirkossa
Tilaisuuksissa luetaan nimet ja sytytetään kynttilät 
heidän muistolleen. Poisnukkuneiden omaisia  
kutsutaan erityisesti mukaan, olette lämpimästi  
tervetulleita pyhäinpäivän iltakirkkoihin. 

MUSIIKKI
Surumusiikin ilta  
pe 3.11. klo 19 Raahen kirkossa, striimataan
Musiikkia kaipaukseen ja suruun. 
Raahen kirkon lapsikuoro, Raahen srk:n nuorten kuo-
ro, hartaus Matti Hanhisuanto

Lapsikuorot:
Siikajoenkylän lapsikuoro  
torstaisin klo 15.15-16.15 Komppalinnassa
Ruukin lapsikuoro  
torstaisin klo 17.15-18.15 Ruukin seurakuntatalolla

VARHAISKASVATUS
Perhekerhot:
Siikajoen pappilassa maanantaisin klo 10-12 
Ruukin srk-talolla tiistaisin klo 10-12
Paavolan srk-talolla torstaisin klo 10-12

DIAKONIA
Torstairuokailu  
Kaikille avoimena yhteisöruokailuna torstaisin Ruukin 
seurakuntatalolla klo 11-12. Aterian hinta kaikille  
4 euroa. Alle kouluikäiset veloituksetta.  
Varttihartaus ennen ruokailua klo 10.45. 
Seurakuntakerho Ruukin seurakuntatalolla klo 12: 
to 2.11., 16.11. ja 30.11. Aloitamme kerhon ruokai-
lulla, hinta 4 €. Kerhoon mahdollisuus saada taksikyyti 
4 € omavastuuhintaan/kerhokerta. Taksikyydin tarvit-
sijat, ottakaa yhteyttä Marja-Leena Kivilompoloon  
p. 040 - 6710 623 viimeistään kerhoviikon ti. 
Tupatoiminta 
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 
10-14.
Ilona-käsityöpiiri ma 30.10., 13.11. ja 27.11. klo 14 
Mirjan ja Maunon Tuvalla.
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13.
Hävikkiruokailu KotoTuvalla ke 1.11. klo 11-13. 
Hinta 4 e. Käteismaksu.

LÄHETYSTYÖ
Su 12.11. klo 11-13 isänpäivälounas Paavolan 
seurakuntatalolla. 
Ti 14.11. klo 13 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri 
Siikajoen pappilassa.
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIKAJOKI-OPISTO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99
Nevala Tuula
Pohjola Eila

040-6533 934
040-6533 935

Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Mäkelänrinteen keittiö
Ruukin koulun keittiö

040-6533 936
040-6533 937

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01 Ruukin koulun laitoshuolto 1
Ruukin koulun laitoshuolto 2

040-6533 938
040-6533 939

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Ruukin koulun laitoshuolto 3
Paavolan koulun keittiö

040-6533 940
040-6533 941

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Paavolan koulun laitoshuolto
Luohuan koulun laitosh./keittiö

040-6533 942
040-6533 943

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Gumeruksen koulun keittö
Gumeruksen koulun laitoshuolto

040-6533 928
040-6533 929

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Komppalinnan laitoshuolto
Revonlahden koulun keittiö

040-6533 930
040-6533 931

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Revonlahden koulun laitoshuolto
Siikajoen kunnanvirasto laitoshuolto

040-6533 932
040-6533 933

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu kiinteistönh.

040 315 64 99

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84
KOULUT

Kauppila Juho
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89
Gumeruksen koulu

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 NUORTENTALO RUORI Luohuan koulu
Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Jaakola Elina
Hyvinvointi- ja hanke-koordinaattori

040 315 62 22 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41
Paavolan koulu

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT TYÖLLISYYSPALVELUT Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Mottisenkangas Mervi
Kuntakokeilun asiantuntija

029 505 61 30 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88
Revonlahden koulu

Leppiksen päiväkoti
Aittola Virve 
Hyvän mielen työntekijä

050 355 04 15 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Oikarainen Liisamari
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Perhoset
Ampparit
Lintuset

040 315 63 73
040 315 63 97
040 315 62 95 TYÖPAJAT (POHDE)

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Repolan päiväkoti Toimintapaja Etevä
Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 318 50 55 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 318 50 54 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti Työpaja Kätevä
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 318 50 52 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78 MAASEUTUTOIMISTO (KaSi) Salonpää Henna       Koulusihteeri, 

Ruukin koulu
040 315 63 16

Tuulenpesän päiväkoti
Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Achrén Jonna         
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 72

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI

SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT (PPE-KÖÖKKI)
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RUUKIN KEHITYS- 
VAMMAISTEN TUKI RY

YLEINEN SYYSKOKOUS keskiviikkona 
22.11.2023 klo 19.00 Paja-Pehkolassa.

Hallitus kokoontuu klo 18.00. Kahvitarjoilu.
Tervetuloa!

Järjestämme kaikille avoimen  
syysretken Rokuan Kuntokeskukseen  

lauantaina 25.11.2023
Mahdollisuus ulkoiluun, kylpylään, kuntosaliin ja 

ruokailuun. Linja-automatka on ilmainen. 
Omakustanteiset.  

Ruokailu buffetpöydässä 25€, Kylpylä 19€, 
Kylpylä+ruokailu 35€, Kylpylä+kuntosali 28€.

Paluumatkalle lähdemme klo 17-18.
Linja-auto ajaa reittiä, Kaarnakodin parkki-
paikka klo 10.00, Paavolan Seurakuntatalo  
klo 10.10, Paavolan Kyläkauppa klo 10.20.

Ilmoittautumiset puhelimitse tai tekstiviestillä 
13.11.2023 mennessä.

Heli 044-9206362 

ELÄKELIITON PAAVOLAN  
YHDISTYS RY

Kansanedustaja Hanna-Leena Mattila  
vierailee porinapiirissä torstaina 2.11.2023 
klo14.00 Paavolan Nuorisoseuralla.  
Porinapiiriin kutsutaan myös tulevaisuudessa  
vierailijoita, joten kannattaa seurata  
paikallislehteä, jossa ilmoitamme asiasta.
Muistutamme vielä jo alkaneista syksyn piireistä
Kuntosali maanantaina  ja torstaina  
klo 10.00 -11.30
Porinapiiri parillisen viikon torstaina  
klo 14.00 – 16.00
Bocciaa yhteistyössä nuorisoseuran kanssa  
tiistaisin klo  16.00-17.30
Lentopallovuoro senioreille (uudella koululla 
naiset ja miehet) tiistaisin 17.30 – 19.30 Yhteis-
henkilönä Pentti Behm puh. 040 5772332
Tervetuloa!

MUUT

 

 

 

 

REVONLAHDEN KYLÄJUHLA  
lauantaina 18. marraskuuta klo 12–15 

Vapaamuotoinen ”Revonlahti – Pohjois-Pohjanmaan vuoden kylä 
2023”- juhla kyläläisille ja kuntalaisille Revonlahden kotiseututalolla  

ja sen pihapiirissä (Luotisuora 1) 
 

KYLÄTANSSIT  
lauantaina 18.11. Toivolassa klo 19–24 (Relletintie 47) 

 

REVONLAHDEN KOTIKYLÄYHDISTYKSEN 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS  

 9. marraskuuta alkaen klo 18 Revonlahden kotiseututalolla 
Kokouksessa valitaan yhdistykselle uusi johtokunta: Jos olet 

johtokuntatyöskentelystä kiinnostunut, tervetuloa kokoukseen tai 
otapa yhteyttä yhdistyksen nykyiseen puheenjohtajaan  

Risto Törmäseen puh. 045 884 3685 
 

JOULUPOLKU  
Revonlahden kotiseututalon pihapiirissä 

12.–13. joulukuuta klo 16–20 ja 14. joulukuuta klo 14-17 
 

www.revonlahti.com  

TTUULLEEVVIIAA  TTAAPPAAHHTTUUMMIIAA  RREEVVOONNLLAAHHDDEELLLLAA  REVONLAHTI 
POHJOIS-POHJANMAAN 

VUODEN KYLÄ 2023 

www.revonlahti.com 

Valintaperusteet: 
 

Lämminhenkinen, toiminnallinen ja 
kehityshaluinen kylä, joka on luonut 

ympärilleen yhteistyökykyisen, 
kattavan ja toimivan verkoston, jonka 

keskeiset toimijat ovat kylän 
yhdistykset ja yritykset sekä kunta. 

Kylässä on hyvin hoidettu 
ajantasainen ja monikanavainen 

tiedotus ja kotisivut luettavissa myös 
englanniksi. Kotiseututalon 
kunnostukseen ja palvelu-

mahdollisuuksiin sekä sen ympäristön 
hoitoon on panostettu merkittävästi. 
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ELÄKELIITON 
SIIKAJOEN YHDISTYS

Sääntömääräinen  
SYYSKOKOUS  

ma 13.11 klo 12.00  
Heikinhovissa 

Pikkujoulu ma 27.11 klo 12. 
Heikinhovissa

”Ken lahjan tuo hän lahjan saa.”

RUUKIN  
INVALIDIT RY

Jouluateria Kreivinajassa  
to 07.12.23 klo 15.00.

Jäsenille Ruukin Invalidit tarjoavat 
jouluaterian ilmaiseksi.

Ilmoittautuminen viimeistään 
01.12.2023 mennessä  

Aini Matinlaurille  
puh. 040-5276792

Ruukin yhdistysten
YHDISTYSILTA 

TEAMSin välityksellä 
ti 21.11. klo 18

Kuullaan kuulumiset, koostetaan yhteistä kyläsuunnitelmaa ja 
sovitaan mahdollisista muista yhteistyökuvioista. 

Myös toiveita ja terveisiä kunnalle on mahdollista jättää.

Tervetuloa mukaan kaikki Ruukin kylän yhdistystoimijat!
Pyydä linkki tapahtumaan Markolta: marko.aijala@siikajoki.fi

Koollekutsujina: Ruukin kyläyhdistys ry. ja Siikajoen kunta / vapaa-aikatoimi

etä

RAAHEN  
PSYYKE RY

AVOIMET RYHMÄT 
Tiistaina parittomilla viikoilla 
Ruukin Apila, Ruukinkuja 3.

Naistenryhmä klo 9 -11.
Ryhmässä:  

keskustelua, kahvittelua,  
retkiä tms. ryhmäläisten  

toiveiden pohjalta.

Kaikille avoin ryhmä  
klo 11-15.
Ryhmässä:  

tehdään yhdessä ruokaa,  
kahvitellaan, jutellaan,  

pelaillaan sisällä ja ulkona.

Lisätiedot  
puh. 044 077 9960  

Marjo Huotari.

RAAHEN PSYYKE ry
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Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  
puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi

ETSIMME KERHO-OHJAAJIA  
SIIKAJOELLE! 
KERHOTOIMINTA KÄYNNISTYY SEURAAVASTI:
RUUKKI: 
Maanantai: Monitoimikerho Kreivinsaaressa klo 
15.30-17.00 3-4 lk
Tiistai: Monitoimikerho Kreivinsaaressa klo 15- 16.30 
1-2 lk 
Kokkikerho Yläasteen kotitalousluokassa klo 16-18.00 
1-4 lk 
Keskiviikko: Liikuntakerho Ruukin koulun salissa klo 
15.45-16.30 3-4 lk 
Torstai: Kokkikerho Yläasteen kotitalousluokassa klo 
16-18 5-6 lk
SIIKAJOKI:
Lauantai: Moottoriurheilukerho SiiMun radalla klo 10

Kaikkiin kerhoihin ilmoittautuminen Siikajoen 4h:n 
sähköpostiin siikajoki@4h.fi tai puhelinnumeroon 
0405279295. Kerhot ovat maksuttomia Siikajoen  
4h:n jäsenille, ja se sisältää kerhovakuutuksen.  
Jos et halua liittyä jäseneksi, kausimaksu kerhoon  
40 € / Syyskausi

Ympäri Siikajokea olisi tarvetta kerho-ohjaajille. Ota 
yhteyttä, jos kerhotoiminta kiinnostaa!  
Puh. 040 527 9295 tai siikajoki@4h.fi 

JÄTESEMA PALVELEE RUUKIN YRITYSPUISTOSSA TOIS-
TAISEKSI TIISTAISIN JA PERJANTAISIN  
KLO 16:00–19:00.
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaanotettavis-
ta jätteistä löydät osoitteesta  
https://siikajoki.4h.fi/jateasema/ 

4H:N TOIMINNAN TIEDOTUSKANAVAT: 
https://www.facebook.com/Siikajoen4H   https://
www.instagram.com/siikajoen4h/ 

JOULUATERIA Ravintola Kreivinajassa to 30.11.
klo 16.00. Aterian hinta jäseniltä 10 €. Ilmoittautuminen 
viimeistään 22.11.2022 mennessä Ritvalle 040-7452778 
tai Riitalle puh. 050-5500503. Tervetuloa!

SYYSKOKOUS To 16.11.2023 klo 12.00 Kreivin- 
saaressa. Kokouksessa käsitellään sääntöjen mää-
räämät asiat. Kokouksessa on mukana Raahen tienoon 
Osuuspankin pankkilakimies Iida Saukkovaara kertomassa 
edunvalvonnasta ja testamentistä. Kahvitarjoilu klo 11.30. 
Arvontaa! Tervetuloa!  Hallitus

Bocciaa pelataan jatkosssa torstaisin alkaen klo 15.45 
(tämä aika sopi kaikille).

Revonlahden kuntoilukerho Tavallisten tallaajien 
kanssa koulun kuntosalilla klo 14.30.

Ruukin kuntoilukerho Tavallisten tallaajien kanssa 
uudella kuntosalilla tiistaisin klo 10.

Ruskakerho to 2.11. klo 12 Kreivinsaaressa. 

Yhdistyksen puheenjohtaja on Ritva Tiiro-Niskala  
puh. 0407452778 ja sihteeri Riitta Pietarila  
puh.  0505500503, riitta.pietarila@ph-parts.com.
Seurailkaa ilmoittelua  facebookissa - Siikajokilaakson 
järjestöpalstalla - ja kuntatiedotteessa.
Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

Ruukin asiointipiste (Kela) 
Ruukin pääkirjastossa

Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tilois-
sa. Asiointipiste on avoinna maanantaista torstaihin 
kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 jälkeen on ainoastaan 
omatoiminen sähköinen asiointi mahdollista. Asiointi-
pisteen asiakaspäätteellä voit asioida sähköisesti Kelan 
palveluissa sekä skannata liitteitä.

Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta.  
Ei ajanvarausta.

Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma klo 12-15 (20)
ti klo 12-15 (19)
ke klo 12-15 (19)
to klo 12-15 (19)

p. 040-3156 303
Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3
92400 Ruukki

RAAHEN ALUEEN KUULO RY
KUULOLÄHIPALVELU Ruukin Terveysasemalla  

keskiviikkona 15.11. klo 14-15. 
Yksilöllistä ohjausta ja neuvontaa kuulokojeen 

käytössä ja huollossa. Saatavana paristoja, 
vahasuojia ja letkua kuulokojeisiin. Neuvontaa 

ja ohjausta myös puhelimitse p. 040 588 1561. 
Tervetuloa!

Seuraava kuulolähipalvelu tammikuussa 2024.
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Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta 
järjestetty yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja  

Osuuskunta Solinan kanssa. 
Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  

Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  
puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen  
loppuun kuluneet ja kuivat: takit, housut, hameet,  

paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat, verhot,  
vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot,  

kengät, laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, 
tyynyt ja peitot, pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia  
sisältävät tekstiilit kuuluvat polttokelpoiseen  

jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun jäljiltä esimerkiksi 
ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa. Öljystä tai  
maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  

sovellu poistotekstiilin keräykseen.
Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksulli-

sena sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.
Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tii-

viisti muovipussiin pakattuna. Suosittelemme,  
että tuot tekstiiliä kerrallaan 1-4 kaupan muovi- 
kassillista/asiakas. Näin rullakot eivät täyty heti.

Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan 
Oulussa, jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun 
Lounais-Suomen jätehuollon Paimion pilottilinjastolle. 

Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia pehmuk-
keita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2023

JUHLAT TULOSSA,  JUHLAT TULOSSA,  
MUTTA LIINOISTA  MUTTA LIINOISTA  

JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 
VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 

Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 
Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  

p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  
Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.

 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Nuorisoseuran kotisivuja päivitetään.

 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!
¨

 

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Tuomas Tuori, tuomas.tuori@iki.fi
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €, Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (puh. 040 411 6350)
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ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Kreivinsaaren tilavaraukset
 puh. 050-5490282 / Kalervo Holopainen

KREIVINSAARI

Ruukin kyläyhdistys ry:n
sääntömääräinen syyskokous 

ti 14.11. klo 19 
Kreivinsaaressa

Kokouksessa käsitellään sääntöjen
määräämät asiat.

Kahvitarjoilu.
Tervetuloa!

Tulossa 
loka-marraskuun 
vaihteessa 
Kreivinsaaren uuden sillan avajaiset. 
Tiedotamme lisää somen ja
nettisivujemme kautta! 

TULE MUKAAN TOIMINTAAN!



JULKINEN TIEDOTE

 
JOULUMYYJÄISET KOMPPALINNASSA 

 
Siikajoen kyläaktiivit järjestävät  
joulumyyjäiset Komppalinnassa  

lauantaina 25.11.2023 klo 11.00-16.00 
 

Sitovat pöytävaraukset/tiedustelut  
17.11.2023 mennessä  

Maritta, puh. 050 3700186. 
Ei pöytämaksua. 

 

                                            
 

 

PAJA-PEHKOLAN  
JOULUMYYJÄISET

perjantaina 1.12.23  
klo 11.00 – 18.00

TERVETULOA!
Maksut käteisellä. 

Keskustie 7, Paavola

OMG!

Ruukin Näyttämö esittää

Toimistohommia

vai unelmia

Paavolan Nuorisoseuralla
Kirkkotie 14, Paavola

Esitykset
Pe 3.11. klo 19.00 Ensi-ilta

Su 5.11. klo 17.00
Ke 8.11. klo 19.00

Ke 15.11. klo 19.00
Su 19.11. klo 17.00
Ke 22.11. klo 19.00
Pe 24.11. klo 19.00
Su 26.11. klo 17.00
Ke 29.11. klo 19.00
Pe 1.12. klo 19.00
Su 3.12. klo 17.00

Liput 15€ puoli tuntia ennen esitystä ovelta.
Ei ennakkovarauksia.
Maksutapana käteinen, kortti tai SmartumPay.

Paavolan koulun 6. lk sekä Ruukin koulun 9. lk
oppilaat pitävät kahviota ennen esitystä ja
väliajalla. Kahvion tuotot menevät oppilaiden
luokkaretkikassoihin.


